АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛАЛИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02 февраля  2015 года № 4                                                с.Талалихино

	Об индексации должностного оклада инспектора военно-учетного стола администрации Талалихинского муниципального образования

	В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, на основании статьи 30 Устава Талалихинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Проиндексировать с 01  января 2015 года должностной оклад  инспектора военно-учетного стола администрации Талалихинского муниципального образования на  7,4 % и установить его размер согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу пункт 1 и Приложение к постановлению администрации Талалихинского муниципального образования от  01.02.2013 г. № 3 «Об установлении нового размера оплаты труда инспектора военно-учетного стола администрации Талалихинского муниципального образования».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Талалихинского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Талалихинского
муниципального образования                                                Д.К.Агрусьев

	Приложение к постановлению администрации Талалихинского муниципального образования
№ 4 от 02.02.2015 г.

Должностной оклад
 инспектора военно-учетного стола
администрации Талалихинского муниципального образования
с 01.01.2015 года

	№
п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	1
	 Инспектор военно-учетного стола
	2916

Глава Талалихинского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Талалихинского
муниципального образования                                                Д.К.Агрусьев

2